
Caremin przyczynia się do dobrego zdrowia i pomaga wzmocnić 
układ odpornościowy u starych i młodych gołębi! Caremin można 
podawać przez cały rok, ale jest nieodzowny w czasach, gdy więcej
oczekujemy od swoich gołębi, np. w okresie lęgowym, w sezonie 
lotowym, przy linieniu i poddaniu się kuracji antybiotykowej lub
immunizacji.
Można podawać w wodzie do picia lub w paszy.

Dawkowanie:

Skład :

10 ml na 1 litr wody do picia lub 15 ml na kilogram karmy. 2 x w tygodniu. 

Dobrze wstrząśnij przed użyciem!

Witamina A
Witamina D3  
Witamina B1
Witamina B2
Witamina B6  

6250.000 I.E.
1250.000 I.E.
375 mg
313 mg
500 mg

Witamina B6  
Witamina B  
Witamina B3
Witamina C
Witamina E

6  500 mg
125.000 mcg
3  5.000 mg
5.000 mg
2.500 mg

Witamina K3
Kwas foliowy
Pantotenian wapnia

L-Arginina
Kwas L-asparaginowy

750 mg
13 mg
1.625 mg
400 mg
1.800 mg

Glicyna 
Leucyna
Lizyna 
Metionina
Walina 

340 mg
1.700 mg
1.560 mg
360 mg
960 mg

Dodatkowa immunoglobulina, aminokwasy i witaminy

Caremin

1000 ml
butelka pvc


